[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№177 от «13» ноября 2020 года

«О проведении муниципального этапа

областного конкурса председателей Советов музеев

образовательных учреждений
Брянской области, посвящённого 75-летию

Победы в Великой Отечественной войне».

 В соответствии с планом работы департамента образования и науки Брянской области, ГБУДО «Брянский областной губернаторский Дворец детского и юношеского творчества им. Ю.А. Гагарина» и в целях совершенствования работы по патриотическому воспитанию молодежи посредством музейной работы
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап областного конкурса председателей Советов музеев образовательных учреждений Дубровского района 22 января 2021 года в 10-00 в МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. При неблагоприятной эпидемиологической обстановке конкурс может быть проведен в заочной форме (видеозапись, конкурсный раздел «Лучшая находка года» в соответствии с требованиями областного положения). Предварительную заявку на участие председателя Совета музея образовательного учреждения в районном конкурсе и заявление-согласие направить в отдел образования до 15 января 2021 года на эл.адрес nmpro72@mail.ru (использовать образец заявки областного положения).
2. Утвердить жюри конкурса в следующем составе:

- Прокопович Н.М. – заместитель начальника отдела образования,
- Глушанкова И.Н. – учитель истории МБОУ Дубровской №1 СОШ имени генерал-майора Никитина И.С.,

- Зюзина Н.Д. – учитель истории МБОУ Дубровской №2 СОШ.
- Исакова Л.Г. – учитель истории МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова»
- Силаков А.И. – учитель истории филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ,

3. При подготовке к муниципальному этапу конкурса председателей Советов музеев образовательных учреждений использовать положение об областном конкурсе утвержденное приказом департамента образования и науки Брянской области № 993 от 30.09.2020 года (Положение прилагается).
4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Прокопович Н.М.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                      А.В.Косолапова
Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.

_1527000624.psd